温州职业技术学院公共基础学院
公共基础学院〔2021〕4号

关于成立公共基础学院教职工考核工作小组的通知

[bookmark: _GoBack]根据《温州职业技术学院教师工作业绩考核暂行办法》（温职院〔2018〕76号）、《温州职业技术学院行政后勤工作人员考核暂行办法》（温职院〔2018〕77号）的文件要求，经研究决定成立公共基础学院教职工考核工作小组。现将小组组成人员名单通知如下：
组  长：简家进
成  员：谢波飞、林友兴、唐震、王新成、王细娇、刘洋西、赵生玉、吴双

          公共基础学院
                            2021年9月27日